Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750101700
316

000750105862
883

000750102053
203

000073525700
249

000073525700
251

000073525700
250

000073525700
261

000750102056
373

000750105590
954

000750109681
031

CLAVE
PROD SERV

50365300-
Duraznos en
lata 0 en frasco

50131704-
Leche en polvo

50192300-
Postres y
decoraciones
de postres

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50131701-
Productos de
leche 0
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

CANTIDAD

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S.
NWM9709244W4

deR.L.deC.V.

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

COSTENA DZNO

CARNATI PLVO

LALA ARROZ C

DGARI LIM AG

DGARI FRE AG

DGARI JER AG

Base: 10.50,Impuesto
DGARI CRI AG

Base: 10.50,Impuesto
LALA 900G

Base: 28.60,Impuesto
ALP CREMA RG

Base: 55.00,Impuesto
CHANT DULLA

Base: 45.80,Impuesto

DESCRIPCION

Base: 38.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 56.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 14.20,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 9.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cu

Base: 9.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o CU

1 002-1VA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

UNIDAD

PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000

29 de Agosto del
2020 21:45:52

IBBIS91951

FD4E3FD2-1ACF-41CC-8910-C7DDD74898E0Q

VALOR
UNITARIO

$38.60
% Importe: $0.00
$28.40

% Importe: $0.00
$7.10

% Importe: $0.0(
$9.90

Importe: $0.00
$9.90

Importe: $0.00
$10.50

% Importe: $0.00
$10.50

6 Importe: $0.00
$28.60

6 Importe: $0.00
$55.00

% Importe: $0.0(
$45.80

% Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$38.60

$56.80

$14.20

$9.90

$9.90

$10.50

$10.50

$28.60

$55.00

$45.80

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

1/2



MG: TICKET No: 009270310012144184260

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 80/100 M.N.) SUBTOTAL $279.80
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $279.80

CADENA ORIGINAL

||1.1|FD4E3FD2-1ACF-41CC-8910-C7DDD74898E0[2020-08-
29T21:46:52|SST060807KU0|0YbOEZTFOcU8JfUriVgh4VtSjqlQ801JpvSwTU0i63NFSUKUADU1/2n7CC5joLOdT5ZsGA20IH84+7AppX1EbMFBd3tdK8KgoNkPFa/4h1TC46bVcEStkP2mEzII3pNg
3jQ1798G0zf2Y OIPSEFrHanehUIpjm7JStBjFBE+V5qlAa5Y+0g9u1007geeNM4kUR+UQKEhkJOPibBGVFCFOdKR56 1qwW11712t2g5g0gIXnh0VHDO717W12q/jgD00xr5 T+NeND2yV'Y VbpXVAosR
1tU7UyfI5B962VzdZPG+DI9v3QfYZyUEMGCci6mEVwWj8HMITFdTunXA4mFoqj43ZA==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

0YBOEZTFOCUBIfUriVghaVisjglQ801IpvSwTUoi63NFSUKUADUL/2n7CC5joLOdT5ZsGA201H84+7 AppX 1IEbMFBd3tdK8KqoNkPFa/4h1TC46bVCE5tkP2mEzII3pNg3jQI 7g8G0zf2Y OIPSEFrHan
ehUIpjm7JStBjFBE+V5qlAa5Y +0g9u1007geeNM4kUR+UQKEKJOPibBGVFCFOdKR561qwWI11712t2q5g0gdXnh0VHDO717W12q/jgD00Xr5T+NeND2y V'Y VopXVAosRItU7UyfI5B962VzdZPG+DI
9v3QfYZyUEMGCIBMEVWjSHMITFdTunXAdmFoqj43ZA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tNTX0gTwjrW4AjBq3Zf/a7XdwfVOxriwOWI5b64MOOzlgpuz/3YjQDhDnevPThOvGQn4VO4BHTXxzRZkry0y80jp9GPSwWK73tve6Un+WUr9L1wgPyQWopES3IGneWNRcQVsuncS68MuUKnoD
18jm1pfB2Hj3cg6Qz30iCHNVbhBMXaDVGf4dwSFDRANNpPIMM7W4B6Y Bl1d/JdFIVIIrFS6Uuepl LOHIVHDOoYID60DinSGuhnGiyXnBI8WPNhBDSY UZUxpJFb+cJ5fi66Zousy5vkoL OfPtkMC VK
x/OIP7y7ddytbfgoY ADGPUygR1KC2ImeGBTOfFT/sFz67/iIKmA==

Lugar, fecha y hora de emision: 55747 a 29 de Agosto del 2020 21:45:52 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 29 de Agosto del 2020 21:46:52 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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